
 
 

UCHWAŁA NR LXII/355/23 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania diet dla sołtysów Gminy Zawichost 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/242/22 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 1 lutego 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

- § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. § 4 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Edyta Rębiś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 2301


	Uchwała

		2023-05-30T08:09:38+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




